... des Fées

Absinthe de 45% a 55% vol.

Spritz Apérol’
Spritz Hugo’

Mojito’

! l-tu E
"o

Pastis ou Ricard 51%/45% vol. 2cl
Pontarlier Anis Ponsec 45% vol. 2cl
Martini blanc ou rouge 15% vol. 4cl
Porto blanc ou rouge 16% vol. 4cl
Cynar 16.5% vol. 4cl
Appenzeller 29% vol. 4cl
Campari 23% vol. 4cl
Suze 20% vol. 4cl

Kir Cassis 1dl
Kir Royal 1dl
J wgw
Les apénitifs sans aleool. ..
£ )

powr tous. ..

Sanbitter 1dl
Jus de tomates 2di

paur les plus petits...

Choix de sirop (avec eau du robinet) 2dl
Fraise, grenadine, citronnelle, menthe, pamplemousse

Choix de minérales 1dl
Eau, Citron, thé froid, coca, rivella rouge

Taus nes prix sont en CHF et inclus FVA 7.77,

5.00

7.50
7.50

9.50

3.90
4.20
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

4.50
9.50

4.20
4.20

0.50

1.60



a la pression. .. ‘ * 2dI
-

Blonde 4.8% vol. E_E;b 4 : 3.10
Biére du « moment » 1 3.30
en bouteille. ..

SUURE MOSCHT

Cidre de pommes Ramseier 4.0% vol.

3dl

3.70
3.90

49cl

PBrasserie ntisanale Val-de-Traverns , Buttes

La Goutte, blonde 5.1%vol.
La Feinteuse, rousse 5.6% vol.
La Sanka Coffee, stout (noire) 5.5% vol.

Sans alcecl. ..

Feldschlosschen blonde
Feldschlosschen blanche

Taus nes prix sont en CHF et inclus TVA 7.77,

33cl
33cl
33cl

33cl
33cl

5dl

5.20
5.40

5.50

6.20
6.20
6.20

3.90
3.90



Les baissons sans aleadl. ..

au vweve... 2dl 3dl 5dl litre
Henniez bleue nature 3.10 3.70 5.20 9.00
Henniez rouge gazéifiée 3.10 3.70 5.20 9.00
Rivella rouge 3.10 3.70 5.20 10.00
Jus d’orange ou cocktail de fruits  3.10 3.70 5.20 10.00

2dl 3dl 5dl 1.5 litre
Coca-Cola, limonade citron 3.10 3.70 5.20 12.50
Thé froid citron ou péche 3.10 3.70 5.20 12.50

en bouteille. .. 20c
Schwepp’s tonic 4.20
30 a 50cl
Sinalco 30cl 4.50
Coca-Cola Zéro 33cl 4.50
Schorle Ramseier 33cl 4.50
Henniez bleue nature 50cl 5.50
Henniez verte légere 50cl 5.50

Fous nes pricc sont en CHF et inclus TVA 7.7,



Les spiritueux et ligueurs

Vol.alc

Pomme, Willisauer 37.5% 2cl 4.50
Kirsch, Willisauer 37.5% 2cl 4.50
Pruneau, Willisauer 37.5% 2cl 4.50
Chriiter, Willisauer 37.5% 2cl 4.50
Damassine d’Ajoie, Alle 42% 2cl 7.50
Gentiane Geinoz, les Sagnettes 43% 2cl 7.50
Abricot (eau-de-vie), Morand 43% 2cl 6.50
Williamine, Morand 43% 2cl 6.50
Framboise, Morand 43% 2cl 6.50
Marc de Bourgogne, Morin 40% 2cl 6.50
Vecchia Romagna 38% 2cl 7.00
Calvados, Morin 40% 2cl 7.50
Cognac, Rémy Martin 40% 2cl 8.50
Grappa Fior di Vite 40% 2cl 5.00
Rhum brun Pompero 40% 4cl 7.00
Rhum blanc Pompero 37.5% 4cl 7.00
Ballantines 40% 4cl . 8.00
Jack Daniel old n°7 40% 4cl ' 8.00
Gin Gordon’s, Dry Gin London 37.5% 4cl : 9.00
Vodka Smirnoff 37.5% 4cl 9.00
Malibu 18% 4cl 9.00
Bailey’s irisch cream 17% 4cl 7.00
Amaretto, Disaronno 28% 2cl 7.00
Liquore di Limone

della Costa d’Amalfi 32% 2cl 7.00
Prunelle de Bourgogne 35% 2cl 7.00
Grand Marnier 40% 2cl 7.00

Fous nes pricc sont en CHF et inclus TVA 7.7,



Cals ot infusians taditi o0

Café « Chicce d’Ona »

Café, espresso, ristretto
Double espresso
Décaféiné ¥

A4
Café au lait '{"/
Capuccino \\._—/

Café ou chocolat viennois
Latte Macchiato
Lait chaud ou froid 2dl

Chocolat chaud ou froid

Les cafés « avasés »

K’Fées / avec eau-de-vie de poire, sucre
légérement coloré avec du café soluble

Kafi « fertig » avec eau-de-vie de pruneau ou pomme ou kirsch, sucre
légérement coloré avec du café soluble

Thé rhum avec rhum brun

j nﬁu/o ians digestion, sommeil

Menthe poivrée, verveine, tilleul, camomiille,
Cynorhodon-hybiscus (90%-10%)

Taus nes prix sont en CHF et inclus TVA 7.77,

3.50
5.80
3.50

3.90
4.50
5.20
5.20
2.90
3.40
3.90

7.50

7.50

7.50




Jhés nois et vexts

en tasse en théiere en pat d’un litre
3.50 6.80 9.00

Thé noir fermenté (80 a 90%), propriété anti-inflammatoire

Darjeeling « goomtee »

Thé noir parfumé

Earl Grey finest ,,Yin Zhen” pointes blanches, bergamote

Quatre fruits rouges cerise, fraise, framboise, groseille

Jardin bleu fraise, fraise des bois, rhubarbe, pétales de fleur
Schéhérazade mangue, ananas, papaye, écorces d’orange, tournesol, mauve
Thé vert non fermenté, bon pour la mémoire et le cceur, apaisant

Chun Mee « Yiang Xi »

Thé vert parfumé

Jasmin Mandarin corsé, au doux parfum de jasmin et fleurs de jasmin séchées
Jaune Lemon citronnelle, citron vert, citron doux, gingembre

Miss Dammann gingembre, citron vert, fruit de la passion

Thé blanc parfumé trés peu fermenté (10 a 20%), pouvoir anti-oxydant
Passion de fleurs rose, abricot, fruit de la passion, pétales de fleur

Taus nes prix sont en CHF et inclus TVA 7.77,



Rooibos

Bali
Jardin bleu

Vert

Infusions

Amaretto

Miires sauvages
Pina Colada
Fidji

Bio

Funky fruits

Merveilles

Chanvre Suisse

Racibios et infusions

« sans théine »

fermenté, digestion, anti-oxydant, anti-dge, fluor
litchi, pamplemousse, péche de vigne, rose
fraise, fraise des bois, rhubarbe, pétales de fleur

rooibos non fermenté

digestion, sommeil

arome d’amandes, cynorhodon, pommes séchées, fleur d’hibiscus,
pétales de rose

mdres, pommes séchées, écorces d’orange, cynorhodon
noix de coco, ananas, cynorhodon, hibiscus, écorces d’orange, pomme
cironnelle, ardme citron vert, pomme, gingembre, écorces d’orange

pomme, feuilles de mire, citronnelle, cynorhodon, menthe,
camomille, écorces d’orange, carotte, passiflore, thym, fleur de bleuet

pomme, datte, figue, raisin, banane, sureau, aronia, griotte, mangue
goji, physalis, fraise, framboise, mire

verveine, tilleul, pétales de fleur, aromes (rhubarbe, framboise, fraise
Gariguette, datte, fleur d’oranger), huile essentielle de rose

chanvre

Fous nes pricc sont en CHF et inclus TVA 7.7,



