# Les apéritifs...

des Fées			
Absinthe	de 45% à 55% vol.	3cl	5.00
Spritz Apérol'			7.50
Spritz Hugo'			7.50
Mojito'			9.50
traditions	iels		
Pastis ou Ricard	51%/45% vol.	2cl	3.90
Pontarlier Anis Po	onsec 45% vol.	2cl	4.20
Martini blanc ou r		4cl	4.50
Porto blanc ou ro		4cl	4.50
Cynar	16.5% vol.	4cl	4.50
Appenzeller	29% vol.	4cl	4.50
Campari	23% vol.	4cl	4.50
Suze	20% vol.	4cl	4.50
mais encore.			
Kir Cassis		1dl	4.50
Kir Royal		1dl	9.50
	Les apéritifs so	ans alcool	
pour tous			
Sanbitter	\ <b>\</b>	1dl	4.20
Jus de tomates		2dl	4.20
pour les plu	s petits		
	vec eau du robinet) citronnelle, menthe, pamplem	<b>2dl</b> nousse	0.50
Choix de minérale Eau, Citron, thé fro	es oid, coca, rivella rouge	1dl	1.60

## Les bières... et cidre

4				
$\alpha$	la	press	un.	

Blonde 4.8% vol. Bière du « moment »



2dl	3dl	50	
3.10	3.70	5.20	
3.30	3.90	5.40	

#### en bouteille...

**SUURE MOSCHT** 

Cidre de pommes Ramseier 4.0% vol. 49cl 5.50

### Brasserie Artisanale Val-de-Travers, Buttes

La Goutte, blonde 5.1%vol.	33cl	6.20
La Feinteuse, rousse 5.6% vol.	33cl	6.20
La Sanka Coffee, stout (noire) 5.5% vol.	33cl	6.20

### Sans alcool...

Feldschlösschen blonde	33cl	3.90
Feldschlösschen blanche	33cl	3.90



## Les boissons sans alcool...

au verre	2dl	3dl	5dl	litre
Henniez bleue nature	3.10	3.70	5.20	9.00
Henniez rouge gazéifiée	3.10	3.70	5.20	9.00
Rivella rouge	3.10	3.70	5.20	10.00
Jus d'orange ou cocktail de fruits	3.10	3.70	5.20	10.00
	2dl	3dl	5dl	1.5 litre
Coca-Cola, limonade citron	3.10	3.70	5.20	12.50
Thé froid citron ou pêche	3.10	3.70	5.20	12.50

en bouteille... 20cl
Schwepp's tonic 4.20



		30 à 50cl
Sinalco	30cl	4.50
Coca-Cola Zéro	<b>33cl</b>	4.50
Schorle Ramseier	33cl	4.50
Henniez bleue nature	<b>50cl</b>	5.50
Henniez verte légère	50cl	5.50



## Les spiritueux et liqueurs

	Vol.alc			
Pomme, Willisauer	37.5%	2cl		4.50
Kirsch, Willisauer	37.5%	2cl		4.50
Pruneau, Willisauer	37.5%	2cl		4.50
Chrüter, Willisauer	37.5%	2cl		4.50
Damassine d'Ajoie, Alle	42%	2cl		7.50
Gentiane Geinoz, les Sagnettes	43%	2cl		7.50
Abricot (eau-de-vie), Morand	43%	2cl		6.50
Williamine, Morand	43%	2cl		6.50
Framboise, Morand	43%	2cl		6.50
Marc de Bourgogne, Morin	40%	2cl		6.50
Vecchia Romagna	38%	2cl		7.00
Calvados, Morin	40%	2cl		7.50
Cognac, Rémy Martin	40%	2cl		8.50
Grappa Fior di Vite	40%	2cl		5.00
Rhum brun Pompero	40%	4cl		7.00
Rhum blanc Pompero	37.5%	4cl		7.00
Ballantines	40%	4cl		8.00
Jack Daniel old n°7	40%	4cl		8.00
Gin Gordon's, Dry Gin London	37.5%	4cl		9.00
Vodka Smirnoff	37.5%	4cl	A Contract of the Contract of	9.00
Malibu	18%	4cl		9.00
Bailey's irisch cream	17%	4cl		7.00
Amaretto, Disaronno	28%	2cl		7.00
Liquore di Limone	200/			
della Costa d'Amalfi	32%	2cl		7.00
Prunelle de Bourgogne	35%	2cl		7.00
Grand Marnier	40%	2cl		7.00

## Café et infusions traditionnelles

## Café « Chicco d'Oro »

Café, espresso, ristretto		3.50
Double espresso		5.80
Décaféiné		3.50
Café au lait	8	3.90
Capuccino		4.50
Café ou chocolat viennois		5.20
Latte Macchiato		5.20
Lait chaud ou froid	2 dl	2.90
	3 dl	3.40
Chocolat chaud ou froid		3.90

### Les cafés « arrosés »

K'Fées	avec eau-de-vie de poire, sucre légérement coloré avec du café soluble	7.50
Kafi « fertig »	avec eau-de-vie de pruneau ou pomme ou kirsch, sucre légérement coloré avec du café soluble	7.50
Thé rhum	avec rhum brun	7.50

Infusions digestion, sommeil
Menthe poivrée, verveine, tilleul, camomille,
Cynorhodon-hybiscus (90%-10%)



### Thés noirs et verts

en tasse

en théière 6.80 en pot d'un litre

9.00

Thé noir

fermenté (80 à 90%), propriété anti-inflammatoire

Darjeeling « goomtee »

Thé noir parfumé

Earl Grey finest "Yin Zhen" pointes blanches, bergamote

Quatre fruits rouges cerise, fraise, framboise, groseille

Jardin bleu fraise, fraise des bois, rhubarbe, pétales de fleur

Schéhérazade mangue, ananas, papaye, écorces d'orange, tournesol, mauve

Thé vert non fermenté, bon pour la mémoire et le cœur, apaisant

Chun Mee « Yiang Xi »

Thé vert parfumé

Jasmin Mandarin corsé, au doux parfum de jasmin et fleurs de jasmin séchées

Jaune Lemon citronnelle, citron vert, citron doux, gingembre

Miss Dammann gingembre, citron vert, fruit de la passion

Thé blanc parfumé très peu fermenté (10 à 20%), pouvoir anti-oxydant

Passion de fleurs rose, abricot, fruit de la passion, pétales de fleur

## Rooibos et infusions

#### « sans théine »

Rooibos fermenté, digestion, anti-oxydant, anti-âge, fluor

Bali litchi, pamplemousse, pêche de vigne, rose

Jardin bleu fraise, fraise des bois, rhubarbe, pétales de fleur

Vert rooibos non fermenté

**Infusions** digestion, sommeil

Amaretto arôme d'amandes, cynorhodon, pommes séchées, fleur d'hibiscus,

pétales de rose

Mûres sauvages mûres, pommes séchées, écorces d'orange, cynorhodon

Pina Colada noix de coco, ananas, cynorhodon, hibiscus, écorces d'orange, pomme

Fidji cironnelle, arôme citron vert, pomme, gingembre, écorces d'orange

Bio pomme, feuilles de mûre, citronnelle, cynorhodon, menthe,

camomille, écorces d'orange, carotte, passiflore, thym, fleur de bleuet

Funky fruits pomme, datte, figue, raisin, banane, sureau, aronia, griotte, mangue

goji, physalis, fraise, framboise, mûre

Merveilles verveine, tilleul, pétales de fleur, arômes (rhubarbe, framboise, fraise

Gariguette, datte, fleur d'oranger), huile essentielle de rose

Chanvre Suisse chanvre

